Point

Diterjemahkan dari buku berbahasa Arab, Ihyaa al-Mait bi Fadhail Ahlul-Bayt karya
Jalaluddin Al-Suyuthi, terbitan

Mu'awiniatu Al-Alaqaat Al-Dauliyah, Teheran 1408 H/1988

.Dicetak oleh: Kulaini.- Teheran

Penerjemah: Ali Umar Al-Habsyi

Catatan kaki: Syeikh Kadzim Al-Fatli dan Penerjemah

Mukaddimah: Zahir Yahya

Penyunting: Bahruddin Fannani

Hak Terjemahan Dilindungi Undang-Undang

All right reserved

Cetakan Pertama: Rabiul Awwal 1414 H 1 Juli 1993 M

Diterbitkan Oleh YAYASAN AL-KAUTSAR.

: Kebalen Wetan 125 MALANG

Setting - Lay out: MT.Yahya